

Holm Sørensen Holding ApS

Nylandsvej 7, 2690 Karlunde

CVR-nr. 28 28 20 60

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2017.

Keld Holm Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holm Sørensen Holding ApS Nylandsvej 7 2690 Karlunde
	CVR-nr.: 28 28 20 60
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Keld Holm Sørensen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i virksomheder samt beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 542 t.kr. mod 41 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Andre eksterne omkostninger	-47.900	-31.055
Resultat før finansielle poster	-47.900	-31.055
Andre finansielle indtægter	746.582	81.255
Øvrige finansielle omkostninger	-517	0
Resultat før skat	698.165	50.200
1 Skat af årets resultat	-156.551	-9.245
Årets resultat	541.614	40.955
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	41.614	0
Disponeret fra overført resultat	0	-459.045
Disponeret i alt	541.614	40.955

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>86.032</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>86.032</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>86.032</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat	<u>86.032</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>86.032</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>9.505.876</u>	<u>9.305.767</u>
Værdipapirer i alt	<u>9.505.876</u>	<u>9.305.767</u>
Likvide beholdninger	<u>268.845</u>	<u>442.236</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.860.753</u>	<u>9.748.003</u>
Aktiver i alt	<u>9.860.753</u>	<u>9.834.035</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	9.150.923	9.109.309
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>9.775.923</u>	<u>9.734.309</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.231
Selskabsskat	64.830	79.495
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	84.830	99.726
Gældsforpligtelser i alt	<u>84.830</u>	<u>99.726</u>
Passiver i alt	<u>9.860.753</u>	<u>9.834.035</u>

5 Nærtstående parter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	153.692	11.044
Regulering af tidligere års skat	2.859	-1.799
	<u>156.551</u>	<u>9.245</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	9.109.309	9.568.354
Årets overførte overskud eller underskud	41.614	-459.045
	<u>9.150.923</u>	<u>9.109.309</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2016	500.000	274.880
Udloddet udbytte	-500.000	-274.880
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
5. Nærtstående parter		
Ejerforhold		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:		
Keld Holm Sørensen, Nylandsvej 7, 2690 Karlslunde		